Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение

Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18.02.2019

№ 18
О безвозмездном приеме в собственность муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области земельного участка

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Генеральным планом поселения, на основании заявления о безвозмездной передаче земельного участка от 15.02.2019 (вх. № 6 от 15.02.2019), Выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 11.02.2019, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области земельный участок с целью размещения поликлиники в д. Пески, согласно приложению.
2. Поручить администрации МО Аннинское городское поселение осуществить необходимые действия по реализации пункта 1 настоящего решения, в том числе действия, связанные с регистрацией права муниципальной собственности МО Аннинское городское поселение на земельный участок, указанный в приложении к настоящему решению, с последующим включением его в Реестр муниципальной собственности МО Аннинское городское поселение и в состав казны МО Аннинское городское поселение.

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Аннинское городское поселение

Е.В. Школьникова
Приложение

к решению совета депутатов

МО Аннинское городское поселение

от 18.02.2019 № 18
Земельный участок,

 безвозмездно принимаемый в муниципальную собственность муниципального образования Аннинское городское поселение
Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
	Кадастровый номер
	Площадь, кв.м
	Адрес (местоположение)
	Категория земель
	Разрешенное использование

	47:14:0501004:428
	10 000
	Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Пески
	земли населенных пунктов
	для сельскохозяйственного производства